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Sestdiena, 1. junijs

10.00-16.00 (1) Literara fotoorientésanas
“Mana raiba gimene”

11.00-13.00 (1) Oveseliba “Més biisim vecaki”
Ogres centrala biblioteka, Brivibas iela 35

11.00 @§_tarpk9nfesiopél§ dievkalpojums
gimeném ar bérniem
Ogres Trisvienibas baptistu draudze,
Vidus prospekts 15
13.0016.00 () Rado3as darbnicas, .
Maksliga intelekta fotostiritis
Brivibas ielas gajeju posms
11.0015.00 @ Aktivitates gimeném “Vienotiba spéks”
Militaras tehnikas, ierocu un
ekipejuma demonstresana
Drifta kartingi “Noker mani” (maksas)
Ogres novada Kulturas centra laukums,
Brivibas iela 15
11.00-17.00 G0 PiepuSamas atrakcijas bérniem
Brivibas ielas gajeju posms
16.00 @ Cirka darbnica
un19.00 — Brivibas ielas gajeju posms
11.00 @2 Pirmsskolas izglitibas iestaZu bérnu
" velobrauciens “lebraucam vasara!”
Starts no pilsetas skvera

12.00 (@) Stastijums par L. Makabresku
izstadi “Mierinajums”
un makslinieces dailradi

13.00 (@) Muzejpedagogiska nodarbiba
“Esiet sveicinati muze}é!”
Ogres Vestures un makslas muzejs,
Brivibas iela 36

12.00 (@) Drosa velo apmaciba

12.30-14.00 (@) Velosipédu apkope/drosiba

Dipdapu trase
Brivibas iela 15A (pie veikala ieejas)

13.00 @ Uzvedums visai gimenei
“Uz balli ielidz Adamsu gimenite”

1430 @3 ONKC bérnu vokalas studijas
“Svilpastes” koncerts

15.00 @3 Ogres Mizikas un makslas skolas
audzeknu un puteju orkestra
“Melodija”koncerts

20.00 @3 Katrinas Gupalo koncerts
Pilsetas skvera skatuve

13.00-16.30 (8 Diskusijas. Gimenes, paaudzu,
stipras valsts vértibas.

13.00-16.30 (8) Izstade “Skauti Latvijas armija
no 1919. lidz 1940. gadam”
Brivibas ielas gajeju posms,
pie monumentala Latvijas karoga

14.00 G4 Pargajiens uz vides izglitibas

centru "EkVidO"
Pulcésanas pie Ogres novada
Tiirisma informacijas centra,
Brivibas iela 18

14.00-18.00 (3)JaunieSu majas “Pagalma svétki”

17.00 (3Jaunrades festivals
Jauniesu maja, Brivibas iela 40
14.00-16.00 @8 “Kafija ar.."Personigas sarunas
ar diskusiju dalibniekiem un
daZadu profesiju parstavjiem
Pie Zelta liepas, Brivibas iela 18

16.00 (7) Ogres Teatra studijas skate
Ogres teatris, Brivibas iela 15

18.00 @ Muzikas skolas audzéknu koncerts
Ogres Evangeéliski luteriska draudze,
Brivibas iela 51

22.00 (5) Brivdabas kino “Veca darza

nosléepums”
Brivibas iela 36, .
Pie monumentala Latvijas karoga

Svetdiena, 2. junijs

12.0018.00 @2 Ghetto Games Ogré -

3x3 basketbola turnirs “Ghetto Basket”, Bernu “slam-dunk”
— konkurss basketbola, lelu futbola turnirs “Ghetto Football”
pie Sporta arenas Ogre, Gundra Astras iela 1



